

LIELĀ ĀFRIKAS SALU TŪRE - MADAGASKARA, REINJONA UN MAURĪCIJA



✈️ **11.10. – 26.10. 16 dienas EUR 3995**

NĀKAMĀ GRUPA NE AGRĀK KĀ 2023. GADĀ!

MAKSIMĀLAIS GRUPAS LIELUMS - 18 CEĻOTĀJI!

Ieteicams rezervēt vietu līdz 01. jūnijam, jo aviobiļešu skaits ir ļoti ierobežots!!!

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
pirmdiena, 11.10. <i>Rīga – Istanbul</i> nakts lidmašīnā	<ul style="list-style-type: none"> • 10.15 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepriem Air Baltic birojam) • 12.30 – 15.30 lidojums Rīga – Stambula • 01.55 lidojums Stambula – Antananarivu
otrdiena, 12.10. <i>Istanbul – Antananarivu</i> ***viesnīca Tanā	<ul style="list-style-type: none"> • 14.50 ielidošana Antananarivu • vīzu nokārtošana, brauciens uz viesnīcu • Antananarivu (īsāk Tana) – kalnainā, trokšņainā un baznīcām bagātā Madagaskaras galvaspilsēta, kur kā spoks kalna galā paceļas nodegusi karalienes Ranavalonas I pils (no ārpusēs)
trešdiena, 13.10. <i>Antananarivu – Ifaty</i> ***viesnīca Ifatī	<ul style="list-style-type: none"> • transfērs no rīta uz lidostu • lidojums Antananarivu – Tulear • īss brauciens uz Ifaty kūrortu Indijas okeāna krastā (Mozambikas šaurums) • Madagaskaras vizītkarte Reniala rezervāts – Baobabu mežs ar 1400 gadu seniem baobabiem un savdabīgiem dzelonkokiem. Šķiet pasaulē nav dīvainākas veģetācijas par šo!
ceturtdiena, 14.10. <i>Ifaty – Zombitse NP</i> – Isalo NP ****lodža Isalo NP	<ul style="list-style-type: none"> • no rīta pārbrauciens uz Isalo parku (250 km), pa ceļam redzēsīm klorītās Mahafaly cilts kapenes un apmeklēsīm Zombitse nacionālo parku • dabas pastaiga Zombitse-Vohibasia nacionālajā parkā. Tas sargā vienu no Madagaskaras sauso mežu pleķīšiem, kur patvērumu radušas 8 lemūru sugas, tai skaitā simpātiskie Verraux's Sifaka lemūri



<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
<p>piektdiena, 15.10. <i>Isalo NP</i></p> <p>***lodža Isalo NP</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Isalo nacionālais parks – viens no Madagaskaras dabas brīnumiem, smilšakmens klinšu masīvs, kur vējš, ūdens un laiks radījis savdabīgas formas klintis un kanjonus, vietām atgādinot pārdabiskas Mēness ainavas. Pārgājiens pa nacionālo parku, lai atklātu Isalo klinšu masīvu, tā ūdenskritumus, smilšakmens <i>piļu drupas</i> un kanjonus, endēmisko faunu un floru. Apmeklēsīm arī tropisko <i>Piscine Naturelle</i>, dabisko peldbaseinu, kas atgādina <i>oāzi tuksneša vidū</i> (iespēja nopeldēties). Atpūtas pauze viesnīcā • Klinšu <i>krāsu spēles</i> Isalo nacionālajā parkā, saulrieta laikā.
<p>sestdiena, 16.10. <i>Isalo NP – Ambalavao – Fianarantsoa</i></p> <p>***viesnīca Fianarantsū</p>	<ul style="list-style-type: none"> • gleznainais ceļš uz Fianarantsoa pilsētu (300 km) gar rīsa terasēm, vīnogulājiem, savannām un Andringritas nacionālā parka klintīm. Pa ceļam apmeklēsīm Anja rezervātu, kur patvērumu starp varenām granīta klintīm raduši <i>gredzena astes</i> lemuri. • Antaimoro papīra darbnīca, kur pēc savdabīgas un senas tehnoloģijas ar rokām darina papīru no <i>Havohas</i> krūma.
<p>svētdiena, 17.10. <i>Fianarantsoa – Ranomafana NP</i></p> <p>vienkārsa tūristu lodža Ranomafana NP</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Fianarantsoa – Madagaskaras katolicisma centrs, kuru ieskauj vīnogu, tabakas un tējas plantācijas. Apmeklēsīm seno pilsētas daļu <i>Haute Ville</i>. • Andriamamovoka ūdenskritums • Madagaskarā populārākais nacionālais parks Ranomafana – džungļiem klāti kalni, iespaidīgas ielejas un ūdenskritumi, termālie avoti un daudzas lemuru sugas, tai skaitā ļoti retais <i>zelta bambusa</i> lemurs, slavenākais parka iemītnieks, kurš sastopams vienīgi Ranomafanā! Pārgājiens pa Ranomafana parka džungļu takām, meklējot slaveno Zelta bambusa lemuru un citas lemuru sugas, kā arī novērtējot apkārtnes skaistās ainavas. • atkarībā no parka noteikumiem uz esošo brīdi varbūt būs iespēja doties Nakts pastaigā (papildus)
<p>pirmdiena, 18.10. <i>Ranomafana NP – Ambositra – Antsirabe</i></p> <p>***viesnīca Antsirabē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • pārbrauciens uz Antsirabi, pa ceļam pieturot Ambositrā (230 km), pa ceļam vērojot malagašu ciemus un rīsa terases • Madagaskaras amatnieku galvaspilsēta Ambositru – te apmeklēsīm kokgriezēju darbnīcu, lai iepazītos ar slavenajiem Zafimaniru mākslinieku darinājumiem. • izbrauciens ar rikšām pa Antsirabi – termālo kūrortu ar koloniālās arhitektūras celtnēm un ielām pilnām ar rikšām. Krātera ezers Antsirabes apkārtnē.
<p>otrdiena, 19.10. <i>Antsirabe – Antananarivu – Saint Denis (Reunion)</i></p> <p>***viesnīca Sentdenī (Reinjonas salā)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • no rīta pārbrauciens uz Antananarivu (320 km) • Lemuru parks – pēdējā iespēja pavērot un safotogrāfēt šos pūkainos, pamuļķīga izskata dzīvnieciņus ar izbolītām acīm, kuri līdzinās <i>suņa, kaķa, vāveres un mērkaķa krustojumam</i>. • ja laiks atļaus pieturēsīm arī Amatnieku tirdziņā, kur būs iespēja papildināt suvenīru krājumus • vēlā pēcpusdienā lidojums Antananarivu – Reinjona (ar īsu pārsēšanos Maurīcijā) • īss transfērs uz viesnīcu Reinjonas galvaspilsētā Saint Denis • Reinjona – Indijas okeāna spožākais <i>dārgakmens</i>, kur Sāremā izmēra salā ir sakoncentrējušies apbrīnojami dabas kontrasti - no <i>Parādīzes līdz Ellei!</i> Reinjonas zaļie kanjoni, ūdenskritumi, kalnu cirki, <i>Mēness ainavas</i> un slavenais <i>Piton de la Fournaise</i> vulkāns būs šī ceļojuma kulminācija un liks šo salu iemīlēt!
<p>trešdiena, 20.10. <i>Saint Denis – Piton de la Fournaise – Saint Denis (Reunion)</i></p> <p>***viesnīca Sentdenī (Reinjonas salā)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • agri sāksim pilnas dienas ekskursiju pa Reinjonas salu • Piton de la Fournaise – Reinjonas salas ikona un viens no planētas aktīvākajiem un vieglāk sasniedzamajiem vulkāniem. Dosimies uz krātera malu, lai noraudzītos <i>ellei</i> līdzīgās ainavās–iespaidīgos vulkāna un krāteru siluetos, lavas laukos un pār simpātisko <i>Formica Leo</i> krāteri • Plaine de Sable plato ar dažādu krāsu smiltīm un klinšu veidojumiem atgādina <i>Mēness ainavas</i> • varenais <i>Riviere des Remparts</i> kanjona skatu punkts <i>Nez de Boeuf</i> • Bebour-Belouve aizvēsturiskais tropu mežs ar ainavām un augiem gluži kā no Juras laikmeta • Reinjonas skatu kartīte - zaļā Takamakas aiza, pār kuras sienām graciozi gāžas ūdenskritumi • vakarpusē atgriešanās Reinjonas salas viesnīcā



<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
ceturtdiena, 21.10. <i>Saint Denis – Cirque de Mafate – Saint Denis (Reunion)</i> ***viesnīca Sentdenī (Reinjonas salā)	<ul style="list-style-type: none"> • Kreolu koloniālajā arhitektūras stilā būvētās Reinjonas galvaspilsētas Saint Denis apskate (ar kājām kopā ar grupas vadītāju) VAI brīvais laiks panorāmas lidojumam (~200-300 EUR) • par papildus samaksu iespēja doties helikoptera vai mazās lidmašīnas tūrē apkārt salai vērojot salas grandiozos kalnus, aizas, ūdenskritumus, <i>Fournaise</i> vulkānu un nepieejamo, kaskādēm bagāto <i>Trou de Fer</i> kanjonu no putna lidojuma – neaizmirstams piedzīvojums, kurš liks aizrauties elpai. • pusdienas ekskursija ar autobusu pa Reinjonas salas rietumu daļu – Cirque de Mafate • Cirque de Mafate cirka apskate – visgrūtāk sasniedzamais un ainavu ziņā dramatiskākais no Reinjonas salas cirkiem jeb kalnu amfiteātriem – apdzisušas, milzīgas vulkānu kalderas, kuras laika gaitā izgrauzušas upes un pārņēmusi veģetācija. Te apmeklēsīm divus no iespaidīgākajiem Reinjonas salas skatu punktiem Cap Noir un Le Maido, pie kuriem var novilkt cepuri Dabas priekšā un piekrist ceļvežu apgalvojumam - <i>nekas Tevi nespēs sagatavot pirmajam skatam.</i>
piektdiena, 22.10. <i>Saint Denis – Cirque de Salazie – Mauritius</i> ***+viesnīca <i>Le Peninsula Bay Hotel</i> (Maurīcijas salā)	<ul style="list-style-type: none"> • pusdienas ekskursija ar autobusu uz Cirque de Salazie – viszaļākais un ūdenskritumiem bagātākais kalnu cirks Reinjonā. Te apskatīsim Cascade Blanche un Voile de la Marie (Līgavas plīvurs) ūdenskritumus, kā arī dosimies īsā pastaigā pa Hellburgas pilsētiņu, vērojot senās, franču kolonizatoru un kreolu muižas, vasarnīcas un dārzus • vēlā pēcpusdienā/agrā vakarā lidojums Reinjona – Maurīcija • īss transfērs uz Peninsula Bay viesnīcu pie Indijas okeāna Maurīcijas salā
sestdiena, 23.10. <i>Mauritius</i> ***+viesnīca <i>Le Peninsula Bay Hotel</i> (Maurīcijas salā)	<ul style="list-style-type: none"> • pilnas dienas ekskursija pa Maurīcijas salu • Amazones ūdenslīliju <i>upe</i>, lotosu dīķis, <i>džungļu koku aleja</i>, milzu bruņurupuči, eksotiskas palmas... tropiskajā Sera Seewoosagur Ramgoolam botāniskajā dārzā - vienā no labākajiem pasaulē! • Chamarel krāsainās zemes – neparasts dabas brīnums, kur zeme <i>iekrāsojusies</i> 7 dažādās krāsās, gluži kā <i>Mākslinieka palete</i>. Vairāk nekā 100 m augstais Chamarel ūdenskritums • Black River Gorge aizas skatu punkts un hinduistu svētais ezers – Grand Bassin
svētdiena, 24.10. <i>Mauritius</i> ***+viesnīca <i>Le Peninsula Bay Hotel</i>	<ul style="list-style-type: none"> • brīva diena atpūtai pie Indijas okeāna Maurīcijas salā • par papildu samaksu: iespēja doties relaksējošā ekskursijā uz Ile aux Cerfs salu (~50 EUR), kuras slavenā lagūna rotā neskaitāmas Maurīcijas salas pastkartes - atpūta, peldes un relaksācija šajā idilliskajā Zemes stūrītī VAI snokelēšanas tūrē uz Blue Bay jūras rezervātu blakus viesnīcai
pirmdiena, 25.10. <i>Mauritius – Istanbul nakts lidmašīnā</i>	<ul style="list-style-type: none"> • brīvais laiks atpūtai pie Indijas okeāna • ļoti vēlā pēcpusdienā īss transfērs uz lidostu • 20.00 lidojums Maurīcija – Stambula
otrdiena, 26.10. <i>Istanbul – Rīga</i>	<ul style="list-style-type: none"> • 04.50 ielidošana Stambulā. Ekskursija pa Stambulu • 15.20 – 18.20 lidojums Stambula – Rīga

Piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās – EUR 795

Čeļazīmes cenā ietilpst

lidojums Rīga – Stambula – Antananarivu; Maurīcija – Stambula – Rīga (ekon. klase), 3 vietējie lidojumi Antananarivu - Tulear, Antananarivu - Reinjona un Reinjona - Maurīcija; lidostu nodokļi; Madagaskaras vīza; naksmītnes atbilstoši maršruta aprakstam – ****, ***+ un *** viesnīcas un lodžas ar brokastīm (divvietīgi numuri ar WC un dušu); 1 pusdienas un 10 vakariņas Madagaskarā un Maurīcijā (Reinjonā tikai brokastis), transporta pakalpojumi (komfortabls mazais autobuss) ceļojuma laikā; ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos; IMPRO grupas vadītāja un vietējo gidu pakalpojumi; veselības apdrošināšana

Čeļazīmes cenā neietilpst

ieejas maksa apskates objektos, kuri nav iekļauti ceļojuma aprakstā vai minēti kā **papildus** (*Ile aux Cerfs* sala; lidojums); pusdienas; dzērieni ēdienreīzu laikā; personīgie izdevumi; dzeramnaudas (vismaz 80 EUR)





Pieteikšanās ceļojumam

<i>avansa iemaksa</i>	<i>otrā iemaksa</i>		<i>pilna summa</i>	
EUR 800	līdz 11.04.	EUR 1600	līdz 11.07.	atlikusī summa

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, **IMPRO** patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt

Atteikšanās no ceļojuma

<i>atteikšanās datums</i>	līdz 11.04.	pēc 11.04.	pēc 11.07.
<i>zaudētā summa</i>	EUR 400	EUR 1500	visa summa

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

- Madagaskarā LR pilsoņiem nepieciešama vīza (izsniedz lidostā)
- LR pilsoņa pase ar 3 tukšām vietām pie atzīmes *Vīzas*, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc atgriešanās datuma. Līdzī jāņem **viena pases izmēra fotogrāfija!**
- Nepilsoņiem laicīgi interesēties IMPRO birojā par vīzu formalitātēm uz izmaksām!

Potes

PVO iesaka potēties pret hepatītu A, B un difteriju, kā arī veikt profilakses pasākumus pret malāriju. Detalizēta informācija: Latvijas Infektoloģijas centra vakcinācijas kabinets- Rīga, Linezera iela 3, tālr. 67014560

Grupas sapulce 27. septembrī 17.30 Latviešu biedrības namā (pulcēšanās vestibilā)

! Uzmanību! Ceļojuma cena var palielināties LR likuma "Par PVN" izmaiņu gadījumā, kā arī atkarībā degvielas cenas, lidostu nodokļu pieauguma vai valūtas kursa svārstībām! Gadījumā, ja mainās vietējo lidojumu grafiks, programmā ir iespējamas nelielas izmaiņas!



IMPRO

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
skype: impro.info
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro



www.facebook.com/improcelo



www.twitter.com/impro_celo